СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
от «28» февраля 2017 года  № 6

 «О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ
МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» НА 2017 ГОД»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления» (с изменениями), Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собствен-
ности муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской
области»», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального рай-
она Ленинградской области от 17 октября 2007года N 51, Положением «Об организации продажи муниципального имущества
МО Сиверское городское поселение» на аукционе», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского по-
селения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 12 марта 2008года N 9, руководствуясь Уставом му-
ниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества казны МО «Сиверское городское поселение Гатчин-
ского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год (Приложение 1).

2. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издание «Ленинградское областное информацион-
ное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сиверского городского поселения  О.А.Воропаева

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Сиверского городского поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
от «28» февраля 2017 г. № 6

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» НА 2017 ГОД

Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью
МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и увеличения доходной
части бюджета МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и содер-
жит перечень следующих объектов:

I. Перечень недвижимого имущества казны, которое планируется приватизировать в 2017 году:
1.Нежилое здание котельной № 48 (оставшаяся часть объекта-63%), площадью 818,7 кв. м, этаж: 2, с кадастровым но-

мером: 47:23:0904001:151, расположенном на земельном участке площадью 6 400 кв. м по адресу: Ленинградская область,
Гатчинский район, д. Куровицы, Вырицкий пр., д.165, кадастровый номер 47:23:0904003:112, категория земель: земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения кос-
мической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использова-
ние: для размещения котельной»

Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации - де-
кабрь 2017 года.

	new001
	sub_32
	Par673